154 155
pünktlich • schnell • zuverlässig
6  A
4  A
8  A
300/1500 V
600/2000 V
600/2000 V

Schneid-Klemm-Technik (IDC)
Technische Daten
*Erläuterung der Bestellbezeichnung:
M	 = max. Betriebsspannung = 300 V
T	 = max. Betriebsspannung = 600 V
SR	 = Semi-Rigid-Isolierung
22-24-20	 = AWG - Zahl
7	 = Anzahl der Kupferdrähte
30-32-28	 = AWG-Zahl eines Drahtes
m
ax
. B
et
rie
bs
sp
an
nu
ng
Ø
 d
er
 is
oli
er
te
n
Li
tz
e
in
 m
m
Querschnitt /AWG-Nr.
Farben
0,34 mm2
0,22 mm2
0,56 mm2
AWG 22
AWG 24
AWG 20
1,05 Ø
1,15 Ø
1,45 Ø
300 V
600 V
600 V
MSR-22-730
TSR-24-732
TSR-20-728
Nr. Farbe
11   schwarz
22   weiß
33   grau
44   rot
55   blau
60   orange
66   gelb
77   grün
88   violett
99   braun
Die Isolierungen unserer Litzen für die Termi-Point-Verarbeitung erreichen stets absolute Spitzen-
werte in Bezug auf :